
 

 
Area Servizi alla Didattica e Internazionalizzazione 
Settore Orientamento e Servizi agli Studenti 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Tel. +39 040 558 2975 

premi.studenti@amm.units.it 

 

 
Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione del Premio di laurea in 

memoria del Prof. Claudio Amadio - terza edizione - 2025 

LA RETTRICE 

Richiamato  il decreto rettorale rep. 551/2025, prot. 83417 del 5 giugno 2025, con il quale è 
stata indetta la procedura selettiva per l’assegnazione di 1 (un) Premio di studio 
dell’importo di € 1.200,00 (milleduecento/00), al lordo degli oneri di legge previsti, 
al fine di onorare la memoria del Prof. Claudio Amadio, finanziato dalla Società 
BLDing Studio Srl S.T.P; 

Richiamato  in particolare l’art. 2 “Requisiti per la partecipazione” del sopra citato decreto; 

Considerato che il candidato matricola IN1100467 non è stato ammesso alla selezione per 
non aver conseguito il titolo di laurea nel periodo fra il 1° aprile 2024 e il 31 marzo 
2025; 

Richiamato il decreto rettorale rep. n. 849/2025, prot. n. 157933 del 5 settembre 2025, con 
cui è stata costituita la Commissione giudicatrice della procedura selettiva; 

Visti i verbali prot. n. 2554/2026 del 12 gennaio 2026 della Commissione giudicatrice; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva ed il buon esito; 

Considerato che il premio viene erogato dal Dipartimento di Ingegneria e Architettura a 
conclusione ed al buon esito della procedura selettiva, previo effettivo 
versamento da parte del Finanziatore 

DECRETA 

art. 1  di approvare gli atti della procedura selettiva citata in premessa, all’esito della quale è 
risultata vincitrice: 

- dott.ssa FACCIA Camilla 

art. 2  di incaricare il Dipartimento di Ingegneria e Architettura di erogare il Premio di 
studio, dell’importo di € 1.200,00 (milleduecento/00) al lordo degli oneri di legge (IRAP 
e IRPEF), a valere sul progetto contabile dipartimentale 3-PREMI-2023, previo effettivo 
versamento da parte del Finanziatore; 

art. 3 di incaricare l’Ufficio Diritto allo Studio e Servizi agli Studenti di dare esecuzione a questo 
provvedimento. 

 

 F.to La Rettrice 

Prof.ssa Donata Vianelli 

 

 
 
 
 
  


		2026-02-06T22:02:05+0100
	IT
	Donata Vianelli




